Piraquara, 19 de julho de 2024.

RESULTADO FINAL

Edital Simplificado: 02/ 2024

O Instituto Patris, qualificado como Organização Social de Saúde, no âmbito do Município de

Piraquara/PR, por força do Decreto nº 12.314/2024, inscrita no CNPJ nº 37.678.845/0001-40, com

vistas ao preenchimento de vagas para a Unidade de Pronto Atendimnto – UPA 24h de Piraqua, sobre

a abertura de processo seletivo implificado para contratação de profissionais sob o regime da

Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), em conformidade com o regulamento de recursos humanos

homologado, cuja íntegra, encontra-se disponível no site: https://institutopatris.org.br/ a urgência do

presente edital se justifica em decorrência da rescisão contratual da anterior Organização Social que

fazia a gestão da unidade, e, consequentemente, a lavratura do Contrato nº 281/2024, à título

emergencial, lavrado em 18/06/2024, com início de vigência em 01/07/2024, fato que torna inviável a

publicação de edital com prazo superior,  informa a todos os candidatos e partes interessadas o

RESULTADO FINAL com aprovados para contratação imediata e todos os classificados por

ordem alfabética, as convovações dos classificados vão ocorrer conforme necessidade da

instituição e perfil do candidato.

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

SAMIA RORIZ BATISTA VIANA ENFERMEIRO  SCIPH APROVADO (A)

OSVALDO JUNIO SILVESTRINI ENFERMEIRO  SCIPH CLASSIFICADO (A)

MARCELO DE SOUZA FERNANDES ENFERMEIRO  SCIPH CLASSIFICADO (A)

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

CÁSSIA REGINA VERGILIO DE LEÓN ASSISTENTE DE RH APROVADO (A)

KRYSTOPHER MAINARDES DA SILVA ASSISTENTE DE RH CLASSIFICADO (A)

Atenciosamente,

Instituto Patris

https://institutopatris.org.br/

		2024-07-18T17:29:18-0400
	INSTITUTO PATRIS:37678845000140
	Eu revisei este documento